議案第３８号

物品売買契約の締結について

 物品売買について、下記のとおり契約を締結したいので、みやき町議会の議決に付

すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年みやき町条例第３９号）

第３条の規定に基づき、議会の議決を求める。

記

１．事 業 名 令和 5 年度みやき町立小中学校電子黒板及び
電子黒板用パソコン整備事業

２．契約の方法  指名競争入札による契約

３．契 約 金 額  ￥１２，９８０，０００－

  （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥１，１８０，０００－）

４．契約の相手方

住 所 佐賀県佐賀市駅前中央１丁目８番地３２号

氏 名 西日本電信電話株式会社佐賀支店

  支店長 國 本 裕 久

令和 ５年 ６月 ６日提出

みやき町長  岡  毅

提案理由

 この議案は、みやき町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例（平成１７年みやき町条例第３９号）第３条の規定に基づき、議会の議決を求め

るものである。

1

2

3

	0100_第38号議案　物品売買契約【学校教育課－電子黒板】
	0110_仮契約書【学校教育課ー電子黒板】
	0120_入札経過書【学校教育課ー電子黒板】
	0130_入札金額内訳書【学校教育課ー電子黒板】